Rinderkraftbrihe 4,90

mit Pfannkuchenstreifen

Burgunderbraten

mit Kartoffelknodel und Salat

1/4 Ente

mit Kartoffelknodel und Blaukraut

Kalbsnierenbraten

mit Semmelknddel und gemischter Salat

Rehbraten

mit hausgemachten Spatzle und gemischter Salat

Zwiebelrostbraten
gebratene Rinderlende mit Rdstzwiebeln, Bratensofie, Bratkartoffeln
und gemischter Salat

Zanderfilet

gebratenes Zanderfilet mit Krauterbutter, Remoulade, Salzkartoffeln
und gemischter Salat

Jagerlendchen

in Schwammerlrahm mit hausgemachten Spatzle und gemischter Salat

Bunter Salat

mit gebratenen Hahnchenbruststreifenn

Kasespatzle

mit Rostzwiebeln und gemischter Salat

Flr Umbestellung der Beilagen berechnen wir 1,50 €

19,20

18,90

19,70

19,60

26,90

18,90

16,40

14,60

12,90

Gebackene Kalbshaxe

mit Bratensofde, Kartoffel- Gurkensalat un gemischer Salat

Schnitzel ,,Wiener Art*

gebackenes Schweineschnitzel mit Pommes Frites
und gemischter Salat

Schnitzel ,,Burgermeister Art”
gebackenes Schweineschnitzel mit
Champignonsofie, Pommes Frites und gemischter
Salat

Fiur die Kunder
Kinderschnitzel

gebackenes Schweineschnitzel mit Pommes Frites

[

Kinderschnitzel ,Bilirgermeister Art

gebackenes Schweineschnitzel mit
Champignonsofde, Pommes Frites

Knodel o. Spatzle

mit Sofde
Was siifBes zuan Sedndlarss

Gebackene Apfelradel

in Zimtzucker mit Vanileeis und Sahne

Heifse Himbeeren

mit Vanileeis und Sahne

Schokoladenlasagne

mit Himbeersorbet und Sahne

18,90 €

14,90 €

16,20 €

7,90 €

8,60€

4,10€

7,60 €

6,90 €

7,60 €



