Unsere Speisen an	Kirchweih
-------------------	-----------

Unsere specielo aro Rordina		Cabaakana Kalbabaya	
Rinderkraftbrühe 4,90 mit Pfannkuchenstreifen		Gebackene Kalbshaxe mit Bratensoße, Kartoffel- Gurkensalat un gemischer Salat	18,90 €
Burgunderbraten mit Kartoffelknödel und Salat	19,20	Schnitzel "Wiener Art" gebackenes Schweineschnitzel mit Pommes Frites und gemischter Salat	14,90 €
1/4 Ente mit Kartoffelknödel und Blaukraut	18,90	Schnitzel "Bürgermeister Art" gebackenes Schweineschnitzel mit Champignonsoße, Pommes Frites und gemischter Salat	16,20 €
Kalbsnierenbraten mit Semmelknödel und gemischter Salat	19,70	Für die Kinder	
Rehbraten mit hausgemachten Spätzle und gemischter Salat	19,60	Kinderschnitzel	
Zwiebelrostbraten gebratene Rinderlende mit Röstzwiebeln, Bratensoße, Bratkartoffeln und gemischter Salat	26,90	gebackenes Schweineschnitzel mit Pommes Frites  Kinderschnitzel "Bürgermeister Art" gebackenes Schweineschnitzel mit	7,90 €
Zanderfilet gebratenes Zanderfilet mit Kräuterbutter, Remoulade, Salzkartoffeln und gemischter Salat	18,90	Champignonsoße, Pommes Frites  Knödel o. Spätzle mit Soße	8,60 € 4,10 €
Jägerlendchen in Schwammerlrahm mit hausgemachten Spätzle und gemischter Salat	16,40	Was süßes zum Schluss	
Bunter Salat mit gebratenen Hähnchenbruststreifenn	14,60	Gebackene Apfelradel in Zimtzucker mit Vanileeis und Sahne	7,60 €
Käsespätzle mit Röstzwiebeln und gemischter Salat	12,90	Heiße Himbeeren mit Vanileeis und Sahne	6,90 €
Für Umbestellung der Beilagen berechnen wir 1,50 €	12,70	Schokoladenlasagne mit Himbeersorbet und Sahne	7,60 €